
U C H W A Ł A   NR XXIII/195/05 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 16 czerwca 2005 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu
inwentaryzacyjnego mienia komunalnego. 

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  15  i  w  związku  z  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203/  
i  art.17,  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  10  maja  1990  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. 32, poz. 191,
Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r.
Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106,
poz.  496, z 1997 r.  Nr 9,  poz.  43,  z 2002 r.  Nr 153, poz.  1271 oraz z 2004 r.  Nr 141,  
poz. 1492/ Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje :

§ 1.  Powołuje  się  komisję  inwentaryzacyjną  do  przeprowadzenia  spisu
inwentaryzacyjnego mienia komunalnego na terenie  gminy  w następującym składzie:

2.1) Jan Zakarzecki                - Przewodniczący

2.2) Małgorzata Cieśluk         - Członek

2.3) Teresa Grabowska           - Członek

2.4) Jan Orpik                         - Członek

2.5) Grażyna Bachor               - Członek

§ 2. Tracą moc: Uchwała Nr I/5/90 Rady Gminy w Lipsku z dnia 4 czerwca 1990 r.  
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu mienia gminnego
oraz Uchwała Nr XIII/80/95 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 27 grudnia 1995 r. w sprawie
powołania  komnisji  inwentaryzacyjnej  do  przeprowadzenia  spisu  mienia  przeznaczonego  
do przejęcia przez gminę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Antoni  Kościuch

2005-6-17 03:01:00 PM


